
これからの造影CT検査のあり方
～低濃度造影剤の有効活用について～

Guerbet Japan ZOOM Web Seminar

拝啓 向春の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、昨年ご好評をいただきました表記Web Seminarを改めて開催

させていただくこととなりました。低濃度造影剤の使用方法にお困りの先生、

これから低管電圧CTやDual-energy CTを導入予定の先生におかれましては

万象お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

2023年3月15日(水)

18:30-20:00

ZOOM Webinar

参加登録 申込〆切 3/14 13:00

https://forms.office.com/e/chXWNa8NkP

【Lecture１;技術編】 18:30～19:00

『 240製剤の技術的活用法 』
三好 利治 先生

（岐阜大学医学部附属病院放射線部 主任診療放射線技師）

【Lecture２;臨床編】 19:00～19:30

『 240製剤の活きる道 』
野田 佳史 先生

（岐阜大学 放射線科 講師）

【Discussion】 19:30～20:00

facilitator 三好 利治 先生 / advisor 野田 佳史 先生
※視聴者からのご質問にお答えいただきながら、これからの造影CT検査の
ありかたについてDiscussionいただきます。

ご講演中、ZOOMの『Q&A機能』を通じてご質問を承ります。お寄せいた

だきましたご質問は、ディスカッション時に直接ご回答いただく予定です。

主催：ゲルべ・ジャパン株式会社

https://forms.office.com/e/chXWNa8NkP

